ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11.2021 № 1504

г. Богданович

О проведении акции «СТОПВИЧ»

по первичной профилактике ВИЧ-инфекции

в рамках Всемирного дня борьбы со СПИДом

В соответствии с планом мероприятий подпрограммы 6 «Профилактика

распространения ВИЧ-инфекции» Муниципальной программы «Развитие

социальной политики на территории городского округа Богданович до 2024 года»,

утвержденной постановлением главы городского округа Богданович

от 19.12.2017 № 2510, в редакции от 24.06.2021 № 791, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести акцию «СТОПВИЧ» по первичной профилактике ВИЧ-инфекции в

рамках Всемирного дня борьбы со СПИДом 01.12.2021 с 12:00 до 13:00 часов в

южной части города Богдановича.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение акции «СТОПВИЧ»

по первичной профилактике ВИЧ-инфекции в рамках Всемирного дня борьбы со

СПИДом директора МАУК «ЦСКС» ГО Богданович Игнатову Е.В.

3. Главному распорядителю бюджетных средств (администрация

городского округа Богданович) обеспечить финансирование акции «СТОПВИЧ»

по первичной профилактике ВИЧ-инфекции в рамках Всемирного дня борьбы со

СПИДом по подпрограмме 6 «Профилактика распространения ВИЧ-инфекции»

Муниципальной программы «Развитие социальной политики на территории

городского округа Богданович до 2024 года», утвержденной постановлением

главы городского округа Богданович от 19.12.2017 № 2510, в редакции

от 24.06.2021 № 791 (КБК 901.1006.106020000В.622) на сумму 30 000,0 (тридцать

тысяч) рублей (приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Богданович

Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов